
Gmina Grudziądz
Wybickiego 38
86-300 Grudziądz

OSR.271.27.2012  Grudziądz dnia: 2012-12-11

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Szanowni Państwo

Zamawiający  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 
informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert na:  Bieżące utrzymanie i konserwacja sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Grudziądz odbyło się w dniu 11/12/2012 o godz. 10:05.

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 200 000.00 zł brutto.

Oferty złożyli:

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena oferty Termin 

wykonania
Okres 

gwarancji
Warunki 
płatności

1 Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Produkcyjne i Handlowe 
Grud-Inż
Nad Torem 4 

86-300 Grudziądz

1 476 000.00 zł 31.12.2014 - przelew 
30 dni

2 Miejskie Wodociągi i 
Oczyszczalnia sp. z o.o.
Mickiewicza 28/30 

86-300 Grudziądz

1 977 840.00 zł 31.12.2014 - przelew 
30 dni

3 Przedsiębiorstwo - Produkcyjno - 
Handlowe "MEL-KAN" 
Sp. z o.o
Ossowskiego 26 

86-300 Grudziądz

656 820.00 zł 31.12.2014 - przelew 
30 dni

4 P.W. "EKOINSTAL" Marian 
Gachewicz
Warszawska 1A 

87-162 Lubicz

442 800.00 zł 31.12.2014 - przelew 
30 dni

5 "INSTAL" Jerzy Kachniarz
Drzymały 11 

86-300 Grudziądz

1 075 680.00 zł 31.12.2014 - przelew 
30 dni

Zamawiający


